О подготовке и проведении

в 2023 году Дня Республики

В соответствии с Указом Главы Чувашской Республики от 20 октября

2022 г. № 126 «О проведении в 2023 году Дня Республики» Кабинет Министров

Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по подготовке и проведе-

нию в 2023 году Дня Республики.

2. Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Чу-

вашской Республики от 9 февраля 2022 г. № 40 «О подготовке и проведении в

2022 году Дня Республики».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Министерство культуры, по делам национальностей и архивного дела Чуваш-

ской Республики.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики                 О.Николаев

22.02.2023 126 22.02.2023

126